平成２２年７月１５日

各  位

香 川 大 学

夏季の一斉休暇取得について（お知らせ）

香川大学では、職員の健康維持と家庭生活の充実、並びに

「省エネルギー対策」の一環として、下記のとおり夏季の一斉休暇

 取得を実施いたします。

一斉休暇の実施部局等では、原則、窓口業務等を中止いたします

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

キャンパス・部局 一斉休暇の期間

幸町キャンパス（大学本部を含む）

林町キャンパス

三木町農学部キャンパス

医学部学務室

８月１０日（火）

    ～８月１６日（月）

三木町医学部キャンパス

（医学部学務室を除く）

通常どおり勤務

※一斉休暇の期間においても、一部の部局等については、窓口業務等を実施する

 場合があります。詳細については、各部局等にお問い合わせ下さい。